
Nyt käytössäsi myös
turvallinen, helppokäyttöinen ja ekologinen

e-lasku
        		  E-lasku ei ole suoraveloitus, 

sillä laskun summa veloitetaan tililtäsi vasta 

hyväksyntäsi jälkeen. Halutessasi voit valita 

myös e-laskulle automaattiveloituksen.

Huom!Asiakkaamme voivat nyt vastaanottaa ja maksaa 
sähkölaskut e-laskuna. E-lasku on pankkien yhdes-
sä kehittämä sähköinen lasku, jonka laskuttaja toi-
mittaa suoraan omaan verkkopankkiisi. Voit tutus-
tua e-laskun yleisiin ehtoihin verkkopankissasi tai 
osoitteessa www.e-lasku.info.

E-laskun sisällön voi tarkistaa kuten paperi- ja säh-
köpostilaskun ja maksaminen hoituu vieläkin hel-
pommin: ruudulla näkyvä lasku hyväksytään mak-
suun napin painalluksella eikä laskun summaa, 
eräpäivää ja viitenumeroa tarvitse näppäillä.

Voit maksaa laskut missä ja milloin vain (kun sinul-
la on internet käytössäsi). Paperiton lasku on myös 
ympäristöystävällinen vaihtoehto. 

E-laskun maksu on turvallisempaa, sillä sen voi 
lähettää verkkopankkiisi vain pankin kanssa sopi-
muksen tehnyt laskuttaja. Laskut eivät häviä pape-
ripinoihin ja niiden tietoja pääsee katsomaan vain 
kirjautumalla verkkopankkiin.

Tutustu pankkisi e-lasku -lisäpalveluihin

Useimmissa pankeissa voi valita, lähettääkö •	
pankki ilmoituksen uudesta e-laskusta sähkö-
postitse tai tekstiviestinä.
Tarkista mahdollisuus automaattiveloitukseen tai •	
voiko palvelussa määritellä enimmäissumman, 
jonka saa maksaa tililtä ilman hyväksymistä.
Pitääkö mahdollisesti nyt käytössä oleva suo-•	
raveloitussopimuksesi päättää verkkopankissa 
ennen e-laskutuksen käyttöönottoa? 
Arkistointipituudet vaihtelevat pankeittain. Voi-•	
massaolevan sähkösopimuksen laskut löytyvät 
myös Ekosähkön Omat sivut –palvelusta, jonne 
voit kirjautua sivuillamme www.ekosahko.fi

Näin otat 
e-laskun käyttöön

Kirjaudu verkkopankkiin pankin  •	
antamilla tunnuksilla. 
Tee e-laskusopimus, ellet ole tehnyt •	
sitä jo aiemmin.
Valitse laskuttajien listasta  •	
Ekosähkö Oy.
Anna yksilöintitiedoksi aiemman  •	
sähkölaskun viitenumero. 
Kätevimmin siirryt e-laskuun laskun •	
maksamisen yhteydessä. Kun olet  
hyväksynyt syöttämäsi paperilaskun, 
valitse jatkossa laskun toimitustavaksi 
e-lasku.

Muut laskutusvalinnat

Laskuille voi valita eräpäiväksi minkä tahansa kuu-
kauden päivän ja laskutuskertojen määrän sähkön 
vuosikäyttöön perustuvista vaihtoehdoista. 

Voit tehdä haluamasi muutokset Omat sivut –palve-
lussa osoitteessa www.ekosahko.fi. Palveluun rekiste-
röidytään laskusta löytyvillä asiakas- ja käyttöpaikka-
numerolla. 


